Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 13:30
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/nozyce-akumulatorowe-do-zywoplotu-i-trawy-20v-ta-bl-li-20v-nac-p-182503.html
Nożyce akumulatorowe do
żywopłotu i trawy 20V TA-BL-
LI-20V NAC
Cena brutto 183,00 zł
Cena netto 148,78 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy TA-BL-LI-20V
Kod producenta TA-BL-LI-20V
Kod EAN 5900607539826
Producent NAC
Opis produktu
Nożyce akumulatorowe do żywopłotu i trawy 20V TA-BL-LI-20V NAC
Akumulatorowe nożyce do krzewów i trawników to niezastąpione narzędzie w każdym ogrodzie. Dodatkowo, wyposażone jest
w moduł do grabienia i spulchniania gleby.
Urządzenie zostało wyposażone w wygodną rękojeść , na której znajdują się niezbędne elementy do sterowania.
W nożycach zastosowano podwójny włącznik, zabezpieczający przed niepożądanym uruchomieniem
Zastosowany w urządzeniu system szybkiej wymiany ostrza nie wymaga użycia narzędzi oraz smaru i trwa
zaledwie kilka sekund.
Urządzenie z linii NAC AKUMULTISYSTEM 20 V : to linia elektronarzędzi i narzędzi ogrodowych akumulatorowych
NAC, które zasilane są tą samą baterią. Jest zasilany dwoma akumulatorami Li-Ion o napięciu 20 V o pojemności 2, 4
lub 6 Ah
Najważniejsze cechy i funkcje
✅W zestawie 2 ostrza – do cięcia trawy oraz do cięcia żywopłotów
✅Dodatkowo, w urządzeniu znajduje się moduł do grabienia i spulchniania gleby
✅System szybkiej wymiany ostrza
Dane techniczne
napięcie znamionowe: 1x20 V
pojemność akumulatora: 2, 4 lub 6 Ah
typ akumulatora: litowo – jonowy
szerokość cięcia trawy: 100 mm
szerokość cięcia krzewów: 200 mm
moduł do grabienia (pazurki): szerokość 80 mm, wysokość 50 mm
waga (bez akumulatorów): 1,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold